69 d.12-0533 6

d.12-0533 ideo est libertas in electione. Unde quando dicitur quod posita *

70 d.12-0683 1

d.12-0683 Unde etiam confirmatur, nam potentia rationalis per *

71 d.12-0826 1

d.12-0826 Unde ad confirmationem negatur antecedens, nam *

72 d.12-0829 5

d.12-0829 operatione est ab intellectu. Unde negari non potest quod istae potentiae

73 d.12-0838 1

d.12-0838 Unde prudentia, quae inter virtutes morales perfectissima est, in *

74 d.13-0025 8

d.13-0025 enim motus non sunt in potestate nostra. Unde Aristoteles, De

75 d.13-0123 1

d.13-0123 Unde confirmatur intentum, nam actus immanens quo

76 d.13-0157 1

d.13-0157 Unde sumitur aliud argumentum. Nam si motus localis *

77 d.13-0230 3

d.13-0230 vitam animalium. Unde sensus, appetitus et potentia proportionaliter

78 d.13-0232 3

d.13-0232 motiva comitatur. Unde quaedam animalia moventur ad distantia loca,

79 d.14-0174 17

d.14-0174 docet D Thomas, supra, et 1 p, q 110, a 1; et q 117, a 4. Unde

80 d.14-0926 8

d.14-0926 Non enim ponunt in illa species singularium. Unde D Thomas, supra,

UNDECIMA

1 d.9-0030 1

d.9-0030 Undecima: Ipsa mens etiam est intelligibilis, quia in his quae

UNIVERSALE

1 d.9-1224 1

d.9-1224 Universale vero tertio modo logicum dici solet, quia communiter

2 d.9-1234 4

d.9-1234 25 Secunda conclusio: Universale secundo modo fit per

3 d.9-1236 4

d.9-1236 26 Tertia conclusio: Universale tertio modo, quod logicum

4 d.9-1239 9

d.9-1239 27 Unde universale primo modo est ens reale. Universale *

5 d.9-1240 8

d.9-1240 tertio modo est ens rationis pro formali. Universale secundo modo

6 d.9-1245 7

d.9-1245 modo est quid reale intrinsecum rei. Universale tertio modo est quid

7 d.9-1246 6

d.9-1246 rationis fictum ut intrinsecum rei. Universale secundo modo est

8 d.9-1231 4

d.9-1231 24 Prima conclusio: Universale primo modo non fit ab *

UNIVERSALIUM

1 d.9-1264 1

d.9-1264 Universalium.

UNO

1 d.9-0165 1

d.9-0165 Uno modo, quia potest cognosci per propriam speciem clare

2 d.9-1379 1

d.9-1379 Uno modo ut rei illi conveniat quod non aliis; et dicitur *

3 d.9-1664 1

d.9-1664 Uno modo quantum ad “an est”, alio vero modo quantum ad

4 d.9-2425 3

d.9-2425 intellectus versari: Uno modo cognoscendo illas secundum suas entitates

5 d.9-2599 1

d.9-2599 Uno modo ut operatio quaedam est secundum substantiam

6 d.9-2880 1

d.9-2880 Uno modo cognoscendo et contemplando illas. Alio modo

UNUM

1 d.11-0404 5

d.11-0404 non convenit inter auctores. Unum tamen est certum huiusmodi

UNUS

1 d.9-2920 5

d.9-2920 cognoscendo et non alius. Unus est in potentia ad actum primum, alius est

UNDECIMA

1 d.11-0001 2

d.11-0001 DISPUTATIO UNDECIMA.

UNICA

1 d.13-0013 2

d.13-0013 QUAESTIO UNICA.

UT

1 d.8-0670 5

d.8-0670 cogitationes”, et Mt 9: “Ut quid cogitatis mala in cordibus vestris?”

2 d.9-2052 2

d.9-2052 2 Ut illa impressio specierum non referatur ad ea quae *

3 d.10-0063 3

d.10-0063 animantibus tribuenda. Ut ergo diversitatem appetituum explicemus, est

UTRAQUE

1 d.9-1277 2

d.9-1277 29 Utraque tamen istarum opinionum potest ad veritatem trahi et

UTRUM

1 d.8-0021 1

d.8-0021 Utrum sit unus tantum sensus interior, an vero plures.

2 d.9-0078 1

d.9-0078 Utrum intellectus habeat aliquod adaequatum obiectum et quodnam illud sit.

3 d.9-0250 1

d.9-0250 Utrum ad productionem specierum intelligibilium oporteat ponere

4 d.9-0691 1

d.9-0691 Utrum in rebus materialibus cognoscat intellectus noster singularia.

5 d.9-1606 2

d.9-1606 5 Utrum intellectus cognoscat habitus animae per essentiam eorum. Ex

6 d.9-1611 2

d.9-1611 6 Utrum intellectus cognoscat proprium actum. De actibus vero

7 d.9-1903 1

d.9-1903 Utrum intellectus noster pendeat in cognitione sua, pro hoc statu, a

8 d.9-2405 1

d.9-2405 Utrum intellectus practicus et speculativus sint potentiae distinctae.

9 d.9-2520 2

d.9-2520 9 Utrum actus practicus necessario dependeat a voluntate. Sed non *

10 d.9-2735 1

d.9-2735 Utrum in parte intellectiva sit memoria vel aliqua potentia cognoscitiva ab

11 d.10-0057 1

d.10-0057 Utrum in omni re cognoscente sit necessaria specialis potentia ad

12 d.10-0178 1

d.10-0178 Utrum obiectum appetibile debeat necessario esse bonum aliquod.

13 d.10-0341 1

d.10-0341 Utrum actus appetendi fiat a sola potentia appetitiva et quid per illud

14 d.11-0015 1

d.11-0015 Utrum in appetitu sensitivo sint plures potentiae habentes obiecta diversa.

15 d.11-0557 1

d.11-0557 Utrum appetitus sensitivus in operibus suis subdatur motioni voluntatis et

16 d.12-0191 1

d.12-0191 Utrum voluntas sit libera in actibus suis.

17 d.13-0014 1

d.13-0014 Utrum potentia secundum locum motiva sit potentia activa ab aliis potentiis

18 d.14-0004 1

d.14-0004 Utrum anima per separationem aliquid substantiale acquirat vel amittat.

19 d.14-0015 9

d.14-0015 tum quia est idem esse existentiae cum essentia. Utrum vero esse,

20 d.14-0393 1

d.14-0393 Utrum anima separata habeat solas species quas in hac vita acquisivit.

21 d.14-0719 1

d.14-0719 Utrum possit alias animas in particulari distincte cognoscere?

22 d.14-0921 2

d.14-0921 1 Utrum anima separata cognoscat singularia et quae.

23 d.14-0923 2

d.14-0923 3 Utrum habeat scientiam naturalem rerum.

24 d.14-1142 1

d.14-1142 Utrum anima separata perfectius intelligat quam coniuncta.

25 d.14-1199 1

d.14-1199 Utrum magis naturale sit animae esse extra corpus quam in corpore.

26 d.14-1387 1

d.14-1387 Utrum anima separata appetat iterum reuniri corpori.

UTRUMQUE

1 d.9-1013 6

d.9-1013 Quod dubium problema esse potest. Utrumque probabile est, nam ex

2 d.12-0376 1

d.12-0376 Utrumque probatur. Namque libertas consistit formaliter